湖 南 省 教 育 厅

湘教通〔2020〕65 号

关于做好 2020年湖南省职业院校线上教学

优秀案例征集及教学资源建设与教学改革

研究项目申报工作的通知

各市州教育（体）局、高职高专院校，有关单位：

为做好我省新冠肺炎疫情防控期间教育教学工作，推动各地

各校更好落实“停课不停学”部署，及时总结职业院校线上教学经

验，加强线上教学资源建设和教学改革研究，经研究，决定 2020

年面向全省职业院校和有关单位征集一批线上教学优秀案例，立

项建设一批省级职业教育精品课程项目、专业教学资源库项目和

教学改革研究项目。现将有关事项通知如下：

一、线上教学优秀案例征集

（一）征集目的

通过优秀案例征集，进一步总结提炼、宣传全省职业院校在

抗疫期间线上教学的优秀做法和典型经验，为召开全省职业院校

线上教学总结会积累素材，展示职业院校信息化教学改革成果，

推动线上教学创新成果同线下常规教学深度融合。

－2－

（二）案例类型

1.线上教学组织实施模式机制的案例。各院校开展线上教学

组织与实施的优秀案例，可以是学校的整体案例，也可以是学校

基层教学组织（院系部、专业、教研室等）的优秀案例。

2.线上教学管理与评价的案例。各院校创新与完善在线教学

质量评价、监控、分析、调整等教学管理机制的优秀案例。

3.保障机制与资源建设的案例。各院校加强统筹，建设或利

用校内外优质平台、资源，开展线上教学的案例。

4.线上教学优秀事迹的案例。各院校线上教学活动中涌现出

的优秀教师及管理人员、优秀班级、优秀学生的典型事迹案例。

5.线上教学优秀课程的案例。各院校线上课程在教学设计、

学情分析、资源建设、教学实施、教学评价等环节组织规范合理、

课堂效果突出的典型课程案例。

6.社会服务或线上培训的案例。各院校为缓解疫情期间企业

生产用工矛盾等方面提供相关培训与技术服务的典型案例。

（三）有关要求及后续安排

1．认真总结。各地各校要高度重视、全面回顾总结前阶段

线上教育教学工作，其中，市州教育（体）局要收集摸清辖区所

有中职学校线上教学情况，统筹部署案例申报工作。各市州、各

高职高专院校要撰写好本地、本校《抗疫期间线上教学工作总结》

（2500 字左右），包括线上教学总体设计、在线教学模式、在线

课程编排、教学资源建设、师生参与教学覆盖面、师生教学活动

互动情况、教学质量监测评价、应急预案、特色创新工作、存在

－3－

的困难和问题等，同时填报《湖南省职业院校线上教学情况统计

表》（附件 1）。

2.典型推介。各地各校要充分挖掘线上教学的特色和亮点，

提炼典型案例并及时推介，提升工作成效。每个市州至少推荐 2

个案例，每所高职高专院校至少推荐 1 个案例，每个单位所推案

例类型上不重复。我厅将择期召开全省职业院校线上教学总结会，

集中推介、分享工作典型经验，被选用的优秀课程案例在职业院

校精品课程遴选中将予以倾斜。

3.规范报送。线上教学总结及案例要做到主题鲜明、语言精

炼、数据准确、图文并茂，具有借鉴和推广价值。线上教学情况

统计要做到全面、真实、准确。请各市州、高职高专院校于 5 月

20 日前将《抗疫期间线上教学工作总结》和《湖南省职业院校

线上教学情况统计表》（附件 1）、《湖南省职业院校线上教学

优秀案例申报表》（附件 2）及相关材料（以上材料均需报送

Word 版和加盖单位公章的 PDF 版）发送省教科院职成所。

二、2020 年精品课程、专业教学资源库和教学改革研究项

目遴选

（一）立项计划

1.精品课程项目：计划立项 400 门左右，其中高职、中职各

200 门左右，同时，在 2018、2019 年入选的高职省级精品在线

开放课程建设项目和 2019 年入选的中职精品课程建设项目中，

分别认定一批课程为省级精品在线开放课程和精品课程。

2.专业教学资源库项目：计划立项 20 个左右。

－4－

3.教学改革研究项目：计划立项 778 个左右。

（1）重点项目 10 个左右。

（2）中职德育重点项目 5 个左右。该项目为 2020 年增设的

研究项目，主要面向省、市职教研究机构和各中职学校，项目申

报与管理、经费标准参照重点项目实施。

（3）一般项目 733 个左右，其中高职 413 个左右、中职 280

个左右、社区教育项目 33 个左右、独立设置的成人高校项目 7

个左右。

（4）高职英语专项项目 30 个左右。该项目为 2020 年增设

的研究项目，项目研究内容聚焦英语教育教学改革领域，申报与

管理、经费标准参照一般项目实施，经费由高等教育出版社资助。

（二）申报数量

1.精品课程项目

（1）2020 年省级精品课程申报

每所高职高专院校推荐限额不超过 10 门课程，且至少有 1

门思政课；每所中职学校推荐限额不超过 5 门课程，且至少有 1

门公共基础课。其中，每个高职一流特色专业群（含培育项目）、

省级卓越中等职业学校重点建设的专业群、中职省级示范性特

色专业群（含培育项目），至少推荐 1 门课程。

（2）已遴选建设的省级精品课程认定

2018 年入选的高职高专院校省级精品在线开放课程建设项

目须在 2020 年进行认定，如未通过认定将取消省级精品在线开

放课程建设项目资格并核减所在院校下一年度申报名额。2019

－5－

年入选的高职高专院校省级精品在线开放课程和中职学校精品

课程建设项目可根据建设进度，选择在 2020 年或 2021 年进行

认定。

2.专业教学资源库项目

中职学校以市州为单位统筹推荐，每个市州限报 2 个；高职

高专院校以学校为单位组织推荐，每校限报 1 个。我省已立项的

国家专业教学资源库和省级专业教学资源库建设项目对应专业

（见附件 3）不得重复申报。

3.教学改革研究项目

（1）重点项目（选题见附件 4）：各市州、各高职高专院校

限报不超过 1 项。

（2）中职德育重点项目（选题见附件 5）：各中职学校限报

不超过 1 项。

（3）一般项目：实行限额申报。各项目申报名额分配见（附

件 6-9）。各市州至少申报 2 个德育课题。各市州申报的一般项目，

校级领导主持的项目不超过 40%，各高职高专院校申报的一般项

目，校级领导主持的项目不超过 30%。对获 2019 年全国职业院

校技能大赛教学能力比赛一等奖的团队奖励立项 1 个一般项目

（名额单列）。

（4）高职英语专项项目：各高职高专院校申报不超过 1 项，

不占学校一般项目申报名额。

（三）申报要求

1.精品课程项目

－6－

各地各校课程建设要构建公共课程、专业课程、拓展课程横向

配合的课程体系；要强化课程思政，融入社会主义核心价值观和中

华优秀传统文化；要加强产教融合，紧密对接我省产业发展特别是

8 个服务业重点领域（现代金融、现代物流、信息服务、科技服务、

商务商贸、文化旅游、健康养老、居民和家庭服务等）和“新基建”

领域需求；要深化“三教”改革，不断提高教育教学质量。其他具体

要求见我厅《关于加强职业院校课程建设的意见》（湘教发〔2018〕

41 号）（网址：http://zcc.hnedu.cn/c/2019-03-27/3009968.shtml)和《关

于做好 2019 年湖南省职业教育精品课程有关工作的通知》（网址：

http://zcc.hnedu.cn/c/2019-07-24/3014526.shtml）。

2.专业教学资源库项目

具体要求见我厅《转发教育部办公厅关于做好职业教育专

业 教 学 资 源 库 2019 年 度 相 关 工 作 的 通 知 》（ 网 址 ：

http://zcc.hnedu.cn/c/2019-05-29/3012342.shtml）和《关于做好

职业教育专业教学资源库 2019 年度相关工作的补充通知》（网址：

http://zcc.hnedu.cn/c/2019-05-31/3012746.shtml）。

3.教学改革研究项目

（1）项目选题应聚焦湖南职业教育、终身教育和继续教育

领域的热点难点问题，着眼教育教学改革发展的新动向和新趋势，

落实立德树人根本任务，重点关注贯彻国家和湖南省职教改革方

案、创建职业教育改革试验区、健全湖湘职业教育特色标准体系、

推动中职阳光德育工作、开展“楚怡”职教精神研究、特色高水平

专业建设、深化产教融合发展、加强专业教学团队建设、推动教

－7－

学方法改革创新、新型教材开发、1+X 证书制度试点、脱贫攻坚

和乡村振兴、开展技术创新与服务、加强创业就业与职业培训、

提升治理体系与治理能力、推进继续教育规范发展、扩大职业教

育宣传影响、加强劳动教育等方面。

（2）各地各校可根据实际，自行确定一般项目选题。鼓励

不同单位合作申报重点项目或合作研究具有共性的选题，鼓励职

业院校与行业企业专家共同开展项目研究。已立项和获得过支持

的其他省级科研项目、自科基金项目、社科基金项目、教育科学

规划项目、职业教育教学改革研究项目原则上不再重复立项。

（3）项目申报程序具体要求见《关于做好 2019 年湖南省职

业教育教学改革研究项目申报工作的通知》（湘教通〔2019〕31

号）（网址：http://zcc.hnedu.cn/c/2019-01-31/3008720.shtml）。

（四）报送要求

各项目申报材料报送方式均为电子报送，无需报送纸质材料。

中职项目由市州教育（体）局组织评审并汇总后报送，高职项目

和独立设置的成人高校项目由学校报送，社区教育项目由省终身

教育指导服务中心汇总后报送。

1.精品课程项目

报送材料包括：《2020 年湖南省职业教育精品课程汇总表》

《课程数据信息表》《湖南省职业教育精品在线开放课程申报书》

（高职高专）、《湖南省中等职业教育优质精品课程申报书》（中

职），以上材料于 6 月 30 日前发送至省教科院职成所电子邮箱。

2.专业教学资源库项目

－8－

报送材料包括：《2020 年湖南省职业教育专业教学资源库汇

总表》《2020 年湖南省职业教育专业教学资源库申请书》、建

设可行性研究报告（包括前期建设与成效）、资源库建设方案（包

括共享方案及目前成效）和最近 6 个月的运行数据（已在实际运

行的或正在建设的资源库）等，以上材料于 6 月 30 日前报省教

科院职成所电子邮箱。

3.教学改革研究项目

各单位应通过“湖南省职业教育教学改革研究项目管理平台”

（以下简称“平台”，网址：http://218.76.27.93/hnedurp/index）进

行申报，并将加盖公章的《2020 年湖南省职业教育教学改革研

究项目申请汇总表》、加盖公章的经平台下载的水印版《2020

年湖南省职业教育教学改革研究项目申报表》和报送公文,于 6

月 30 日前报送至我厅职成处电子邮箱。

（五）有关要求

1.各地各校要高度重视各项工作，根据申报要求和本地本校

实际，统筹做好申报项目的遴选和推荐工作。

2.各地各校要对申报的项目进行认真研究和充分论证，按照

相关文件要求，科学确定项目建设思路、目标、内容及具体建设

任务，制定切实可行的保障措施，确保项目建设按计划实施。

3.各地各校要切实加强项目申报工作管理，确保遴选过程公

平、公正、公开，遴选结果须经公示后方可申报。申报材料应完

整、客观、真实，不符合要求的不予受理。如发现弄虚作假的取

消其参评或立项资格并追究相关责任单位和责任人的责任。

－9－

（六）联系方式

1.省教育厅职成处

(1)高职高专

联系部门：省教育厅职成处 909 办公室

联 系 人：肖 帅、刘彦奇

联系电话：0731－84714893

电子邮箱：zcc906@163.com

(2)市州

联系部门：省教育厅职成处 910 办公室

联 系 人：陈胜波、王 宇

联系电话：0731－84723764

电子邮箱：hnzcc908@163.com

2.省教科院职成所

联系部门：省教科院职成所 808 办公室

联 系 人：毕树沙

联系电话：18874089200

电子邮箱：hnzcs806@163.com

3.教学改革研究项目“平台”技术支持

联 系 人：许 彪

联系电话：13908494382

附件：1.湖南省职业院校线上教学情况统计表

2.湖南省职业院校线上教学优秀案例申报表

mailto:hnzcc908@163.com

－10－

3.我省已立项的国家资源库和省级资源库对应专业

4.2020 年湖南省职业教育教学改革研究重点项目选题

          5.2020 年湖南省中等职业教育德育研究重点

项目选题

6.2020 年湖南省中等职业教育教学改革研究一般

项目申报名额分配表

7.2020 年湖南省高等职业教育教学改革研究一般

项目申报名额分配表

8.2020 年湖南省社区教育教学改革研究一般项目申

报名额分配表

9. 2020 年湖南省独立设置成人高校教学改革研究

一般项目申报名额分配表

湖南省教育厅

                                 2020 年 4 月 3 日

－11－

附件 1

湖南省职业院校线上教学情况统计表

报送单位（加盖公章）：             填表人：        手机号码：

一级指标 二级指标 三级指标 单位
指标序

列编号

填报

数据

一、总体

情况

1.资源库

情况

学校自建和共建的专业教学资源库总数 个 1

其中：

国家级资源库数量 个 2

省级资源库数量 个 3

校级资源库数量 个 4

2.课程

情况

学校自建和共建的在线课程总数 门 5

其中：

公共课数量 门 6

专业课数量 门 7

拓展(选修)课数量 门 8

社会培训课程数量 门 9

疫情防控宣传相关课程数量 门 10

自 2020 年以来线上授课课时总数 课时 11

其中：

公共课课时数 课时 12

专业课课时数 课时 13

拓展课课时数 课时 14

3.教师

情况

当前线上教学授课教师总数 人 15

其中：
专任教师数 人 16

行业企业教师数 人 17

4.学生

情况

当前在校学生总人数 人 18

当前线上学习学生总人数 人 19

当前线上学习学生总人次 人次 20

5.平台

情况

线上教学使用的信息化平台总数 个 21

其中： 列举平台名称 — 22

－12－

一级指标 二级指标 三级指标 单位
指标序

列编号

填报

数据

二、建设

情况

1.制度

建设

学校制定的有关资源库、课程建设的相关

制度文件数量
个 23

学校制定的确保线上教学顺利实施的相

关制度文件数量
个 24

2.课程

建设

学校自建的在线课程数量 门 25

其中： 投入线上教学的课程数量 门 26

学校与外校共建的在线课程数量 门 27

其中： 投入线上教学的课程数量 门 28

学校与行业企业共建的在线课程数量 门 29

其中： 投入线上教学的课程数量 门 30

自 2020 年以来有内容更新的课程数量 门 31

自 2020 年以来新建的课程数量 门 32

3.资源

建设

在线课程资源建设总量 个 33

其中

文本类数量 个 34

PPT 演示文稿数量 个 35

图形图像类数量 个 36

微课类数量 门 37

音频类数量 个 38

视频类数量 个 39

动画类数量 个 40

虚拟仿真类数量 个 41

属于学校开发的原创类资源数量 个 42

资源总容量 G 43

其中： 原创类资源总容量 G 44

题库题量 个 45

自 2020 年以来有内容更新的资源数量 个 46

自 2020 年以来新建的资源数量 个 47

－13－

一级指标 二级指标 三级指标 单位
指标序

列编号

填报

数据

三、应用

评价

1.访问量

在线课程累计访问总人数 人 48

其中

教师数 人 49

学生数 人 50

企业员工数 人 51

社会学习者数 人 52

2.授课方

式

采用直播形式授课的课程门数 门 53

采用录播形式授课的课程门数 门 54

采用直播+录播混合形式授课的课程门数 门 55

3.应用效

果

参与课程互动的人数占课程学习总人数

的比值
% 56

通过课程学习的人数占课程学习总人数

的比值
% 57

4.满意度

教师访问线上资源满意度 % 58

学生访问线上资源满意度 % 59

企业员工和社会学习者访问线上资源满

意度
% 60

四、存在

问题

简要总结线上教

学过程中存在的

问题和困难 (100

字以内)

说明：1.数据填报截止时间为 2020 年 4 月 30 日；

      2.指标逻辑关系：编号 1=编号 2+3+4；编号 5=编号 6+7+8=编号 25+27+29；

编号 11=编号 12+13+14；编号 15 ≧编号 16+17；编号 18≧编号 19；编

号 33≧编号 34+35+36+37+38+39+40+41；编号 33≧编号 42；编号 48=编

号 49+50+51+52。

附件 2

湖南省职业院校线上教学优秀案例申报表

报送院校（加盖公章）

联系人  联系电话

案例名称

案例类型

实施主体

（全校或院、系、部、

年级、班级等）

案例教学对象及人数

使用在线资源平台

（含网址、资源名称）

使用的在线教学工具

－15－

主要推荐理由

（200 字以内）

典型经验材料

（2000 字以

内，可另附相关

新闻报道、图片

等其他佐证材

料等）

－16－

附件 3

我省已立项的国家资源库

和省级资源库对应专业

序

号
级别

学校

类型
院校名称

专业

代码
专业名称

1 国家级 高职 长沙民政职业技术学院 690104 社区管理与服务

2 国家级 高职 长沙民政职业技术学院 650102 视觉传播设计与制作

3 国家级 高职 湖南工业职业技术学院 560701 汽车制造与装配技术

4 国家级 高职 长沙航空职业技术学院 560602 飞行器维修技术

5 国家级 高职 长沙航空职业技术学院 560601 飞行器制造技术

6 国家级 高职 永州职业技术学院 620401 医学检验技术

7 国家级 高职 湖南铁道职业技术学院 610102 应用电子技术

8 国家级 高职 湖南铁道职业技术学院 600101 铁道机车

9 国家级 高职 湖南科技职业学院 650109 室内艺术设计

10 国家级 高职 长沙商贸旅游职业技术学院 640301 会展策划与管理

11 国家级 高职 岳阳职业技术学院 620202 助产

12 国家级 高职 湖南化工职业技术学院 580106 化妆品技术

13 国家级 高职 湖南中医药高等专科学校 000000 针灸推拿传承与创新

14 国家级 高职 湖南工艺美术职业学院 000000 中华刺绣传承与创新

15 国家级 高职 湖南工艺美术职业学院 000000 少数民族服装与服饰传承与创新

16 国家级 高职 湖南汽车工程职业学院 630702 汽车营销与服务

17 国家级 高职 湖南汽车工程职业学院 610107 汽车智能技术

18 国家级 高职 湖南现代物流职业技术学院 630902 物流信息技术

19 省级 高职 长沙民政职业技术学院 690305 现代殡葬技术与管理

20 省级 高职 湖南工业职业技术学院 560701 汽车制造与装配技术

21 省级 高职 长沙航空职业技术学院 560601 飞行器制造技术

22 省级 高职 湖南大众传媒职业技术学院 610214 电子商务技术

－17－

序

号
级别

学校

类型
院校名称

专业

代码
专业名称

23 省级 高职 永州职业技术学院 620201 护理

24 省级 高职 湖南铁道职业技术学院 600107 铁道通信与信息化技术

25 省级 高职 湖南科技职业学院 610205 软件技术

26 省级 高职 湖南生物机电职业技术学院 510105 休闲农业

27 省级 高职 湖南商务职业技术学院 630402 统计与会计核算

28 省级 高职 娄底职业技术学院 560301 机电一体化技术

29 省级 高职 长沙环境保护职业技术学院 520808 环境评价与咨询服务

30 省级 高职 湖南机电职业技术学院 540404 建筑智能化工程技术

31 省级 高职 岳阳职业技术学院 620202 助产

32 省级 高职 常德职业技术学院 620601K 预防医学

33 省级 高职 湖南城建职业技术学院 540501 建设工程管理

34 省级 高职 湖南工艺美术职业学院 650111 环境艺术设计

35 省级 高职 湖南铁路科技职业技术学院 600102 铁道车辆

36 省级 高职 长沙卫生职业学院 620102K 口腔医学

37 省级 中职 长沙高新技术工程学校 053000 电气运行与控制

38 省级 中职 吉首市民族幼儿师范学校 116110 学前教育

－18－

附件 4

2020年湖南省职业教育

教学改革研究重点项目选题

序号 选题名称

1 湖南省职业院校质量体系建设研究

2 职业院校线上教学模式研究

3 “楚怡”职业教育品牌研究

4 1+x 证书课证融通研究

5 职业院校产业学院发展对策研究

6 湖南省职业院校技能竞赛管理制度研究

7 湖南省职业教育教材建设研究

8 高等职业院校本科层次教育试点研究

9 老年教育资源建设与应用研究

10 高等职业院校继续教育服务管理平台建设与应用研究

说明：以上选题名称不得添加副标题，不得自行命题。

－19－

附件 5

2020年湖南省中等职业教育德育

研究重点项目选题

序号 选题名称

1 中等职业教育阳光德育体系建设研究

2 中等职业教育阳光德育标准建设研究

3 中等职业教育阳光德育评价机制研究

4 中等职业教育阳光德育课程建设研究

5 中等职业教育阳光德育活动模式与实践研究

6 中等职业教育阳光德育教学与管理队伍研究

7 中等职业学校学生心理健康教育模式与实践研究

说明：以上选题为方向性选题，具体研究题目可自拟。

－20－

附件 6

2020年湖南省中等职业教育教学改革研究

一般项目申报名额分配表

序号 市州代码 市  州 名额（个）

总  计 280

1 4301 长沙市 39

2 4302 株洲市 21

3 4303 湘潭市 16

4 4304 衡阳市 29

5 4305 邵阳市 30

6 4306 岳阳市 20

7 4307 常德市 19

8 4308 张家界市 8

9 4309 益阳市 14

10 4310 郴州市 14

11 4311 永州市 24

12 4312 怀化市 20

13 4313 娄底市 16

14 4331 湘西自治州 10

说明：1.中等职业教育教学改革研究一般项目申报名额按照各市州

在校生的中职学校所数、在校生数和现有教育教学改革

研究项目执行情况等为因素进行计算分配。

2.每市州至少申报 2 个德育课题。

－21－

附件 7

2020年湖南省高等职业教育教学改革研究

一般项目申报名额分配表

序号 院校代码 院校名称 名额(个)

总         计 413

1 10827 长沙民政职业技术学院 11

2 10830 湖南工业职业技术学院 10

3 10865 湖南信息职业技术学院 7

4 12055 长沙航空职业技术学院 10

5 12300 湖南大众传媒职业技术学院 8

6 12301 永州职业技术学院 10

7 12302 湖南铁道职业技术学院 9

8 12304 湖南科技职业学院 9

9 12343 湖南生物机电职业技术学院 9

10 12397 湖南交通职业技术学院 10

11 12401 湖南商务职业技术学院 8

12 12423 湖南体育职业学院 3

13 12425 湖南工程职业技术学院 6

14 12596 保险职业学院 2

15 12597 湖南外贸职业学院 7

16 12598 湖南网络工程职业学院 5

17 12600 邵阳职业技术学院 4

18 12601 湖南司法警官职业学院 4

19 12603 长沙商贸旅游职业技术学院 9

20 12739 湖南环境生物职业技术学院 10

21 12845 湖南邮电职业技术学院 5

22 12846 湘潭医卫职业技术学院 5

－22－

序号 院校代码 院校名称 名额(个)

23 12847 郴州职业技术学院 4

24 12848 娄底职业技术学院 8

25 12849 张家界航空工业职业技术学院 5

26 13031 长沙环境保护职业技术学院 6

27 13032 湖南艺术职业学院 4

28 13033 湖南机电职业技术学院 9

29 13036 长沙职业技术学院 6

30 13037 怀化职业技术学院 4

31 13038 岳阳职业技术学院 10

32 13039 常德职业技术学院 8

33 13041 长沙南方职业学院 4

34 13042 潇湘职业学院 2

35 13043 湖南化工职业技术学院 8

36 13044 湖南城建职业技术学院 8

37 13045 湖南石油化工职业技术学院 3

38 13802 湖南中医药高等专科学校 6

39 13804 湖南民族职业学院 9

40 13805 湘西民族职业技术学院 5

41 13807 湖南财经工业职业技术学院 9

42 13808 益阳职业技术学院 5

43 13921 湖南工艺美术职业学院 8

44 13922 湖南九嶷职业技术学院 2

45 13923 湖南理工职业技术学院 5

46 13925 湖南软件职业学院 7

47 13937 湖南汽车工程职业学院 9

48 13938 长沙电力职业技术学院 3

49 13939 湖南水利水电职业技术学院 4

50 13940 湖南现代物流职业技术学院 7

51 13941 湖南高速铁路职业技术学院 8

－23－

序号 院校代码 院校名称 名额(个)

52 13942 湖南铁路科技职业技术学院 8

53 14025 湖南安全技术职业学院 5

54 14071 湖南电气职业技术学院 4

55 14072 湖南外国语职业学院 4

56 14097 益阳医学高等专科学校 4

57 14121 湖南都市职业学院 6

58 14122 湖南电子科技职业学院 4

59 14182 湖南国防工业职业技术学院 4

60 14309 湖南高尔夫旅游职业学院 3

61 14310 湖南工商职业学院 2

62 14322 湖南三一工业职业技术学院 4

63 14358 长沙卫生职业学院 5

64 14359 湖南食品药品职业学院 3

65 14360 湖南有色金属职业技术学院 4

66 14406 湖南吉利汽车职业技术学院 2

67 14468 湖南幼儿师范高等专科学校 4

68 14495 湘南幼儿师范高等专科学校 3

69 14508 湖南劳动人事职业学院 2

70 14663 怀化师范高等专科学校 2

71 15496 湘中幼儿师范高等专科学校 3

说明：高等职业教育教学改革研究一般项目申报名额以学校专任

教师数、学校内涵建设水平、现有教育教学改革研究项目执行情况等

为因素进行计算分配。

https://www.baidu.com/link?url=7uvt2uYC29AVZBpVnQQIYGjlGODPAjIW60AJrLPZgaq&wd=&eqid=b2749f4700050761000000065e797bdb

－24－

附件 8

2020年湖南省社区教育教学改革研究

一般项目申报名额分配表

序号
单位代

码
单  位 名额（个）

总  计 33

1 51306 湖南广播电视大学 2

2 4301 长沙市社区大学 6

3 4302 株洲市社区大学 3

4 4303 湘潭市社区大学 3

5 4304 衡阳市社区大学 4

6 4305 邵阳市社区大学 2

7 4306 岳阳市社区大学 2

8 4307 常德市社区大学 3

9 4308 张家界市社区大学 1

10 4309 益阳市社区大学 1

11 4310 郴州市社区大学 1

12 4311 永州市广播电视大学 2

13 4312 怀化市社区大学 1

14 4313 娄底市社区大学 1

15 4331 湘西自治州社区大学 1

说明：社区教育教学改革研究一般项目申报名额以每市州 1 个作

为基础名额，结合社区教育建设项目情况进行计算分配。本名额为指

导性名额，执行时可依据各地研究力量等实际情况相应调整。

－25－

附件 9

2020年湖南省独立设置成人高校教学改革

研究一般项目申报名额分配表

序号 单位代码 单  位 名额（个）

总     计 7

1 50788 株洲市职工大学 1

2 50793 湖南航空工业职工工学院 1

3 50794 中钢集团衡阳重机职工大学 1

4 50798 衡阳工业职工大学 1

5 50812 湘潭教育学院 1

6 51306 湖南广播电视大学 1

7 51310 益阳教育学院 1